UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Danh sách nam công dân đủ điều kiện sức khỏe

 sau khám tuyển NVQS năm 2024.

-  Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;

- Kế hoạch số 1100/KH-HĐNVQS ngày 25 tháng 10 năm 2023 Kế hoạch khám
tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2024.

Căn cứ kết quả khám tuyển sức khỏe NVQS năm 2024 của Hội đồng NVQS
huyện Tứ Kỳ.

Nay UBND xã Hà Thanh tổ chức niêm yết công khai danh sách các nam công
dân đủ điều kiện sức khỏe thâm nhập NVQS năm 2024

( có danh sách kèm theo)
Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Hà Thanh.
Thời gian niêm yết: 04 ngày làm việc
Bắt đầu từ ngày 25/12/ 2023 đến ngày 28 /12 /2023
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Hà Thanh để xem xét giải quyết
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Hội đồng NVQS xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:41:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:01:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:01:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:02:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:02:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:02:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!